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@rivm.ni];

From: 512e]51.2e

Sent: Fri 3/19/2021 9:25:04 AM

Subject: RE: Capaciteit Ambient Opslag

Received: Fri 3/19/2021 9:25:37 AM

Dank voor je bericht, wat ik al probeerde te schetsen is het feit dat we over de algehele linie binnen ons klant-portfolio bij diverse

grotere accounts in Q1 een onverwachte (en dus ook niet aangekondigde) lichte toename in storage zien, en waarop men heeft

aangegeven (na vragen vanuit ons uiteraard, klanten zijn in de regel niet zo pro-actief, en denken dat altijd alles zomaar past..), dat

dit in sommige gevallen nog verder toeneemt, tel dat bij elkaar op en je zit al snel op enkele honderden pallets.

Wij zijn daarop op dit moment al drukdoende om voor diverse zaken andere oplossingen te vinden (denk aan onze eigen

verpakkingsmaterialen elders te plaatsen), maar dat is helaas niet direct te realiseren, en om die reden is het afgelopen week weer

ter sprake gekomen.

Best regards, Met vriendelijke groet,

movian
healthcare dedicated |

Movianto Nederland BV

ic tenweg |
5342 LP Oss

The Netherlands

Tel +31(0
Mobile +31(0)6

movianto.com

www.movianto.com | www.walden-group.com

rrom: EXE BEY 5.1.2e @rivm.nl]

Sent: Friday, March 19, 2021 9:59 AM

@rivm.nl>;

Subject: RE: Capaciteit Ambient Opslag

Beste Bos

Hoe plaats ik onderstaand bericht ten opzichte van jullie aanbod in januari jl om de ambiente capaciteit op te

schalen tot 1000 palletplaatsen. Ik heb bevestigd dat we hier gebruik van willen maken en ging ervan uit dat deze

capaciteit dan ook beschikbaar zou zijn op het moment dat deze nodig is. In januari aangegeven dat vooral in

maart en april hoge aantallen pallets voorzien waren, en blijkt nu inderdaad het geval.
Ik hoor graag wat er in de tussentijd is gebeurd dat Movianto de gegarandeerde 1000 palletplaatsen niet meer kan

bieden.

Dankjewel,
Groet
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